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ما را در تلگرام دنبال کنید

 در بازدید دادستان استان از دو مرکز نگهداری کودکان بدسرپرست مطرح شد

چهارراه های شهر
سرقفلی کودکان افغان

 تهدید خشکسالی تهدید خشکسالی
 برای ساکنان برای ساکنان

نیمه جنوبی کشورنیمه جنوبی کشور

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان

۲۶مرداد، برگزاری 
مشترک یادواره 

شهدای جبالبارز 
شمالی و جنوبی 

رئیس ستاد برگزاری یادواره شهدای جبالبارز 
با بیان اینکه مراسم گرامیداشت یاد و خاطره 
لی و جنوبی  لبارز شما شهدای دو بخش جبا
لبارز شمالی برگزار  به صورت مشترک در جبا
می شود، اظهار داشت: اگرچه جغرافیا دو بخش 
جبالبارز را به دو قسمت تقسیم کرده است، اما 
آداب ورسوم، قرابت ها و مراوده های فامیلی، 
ساکنان دو بخش را به هم نزدیک کرده و همگی 
از یک مکان هستند و قصد داریم یادواره را به 
شکل متحد و یکپارچه به نام جبالبارز بزرگ 
برگزار کنیم و از این موضوع خانواده های شهدا 

هم استقبال کردند.

مدیرعامل »خیریه اسرا«: در سه ماه اول سال ۶۴ کودک خیابانی را جمع آوری کردیم 
که ۵۹ کودک افغان بودند

 ساخت و تکمیل
 ۳۵ مجتمع اداری و ساختمان 

دولتی در کرمان

قاچاقسوختدرجنوبکرمانهمچنانجانمیگیرد؛

سهنفرزنده
درآتشسوختند

آرامگاهمشهور
ایلخانیکرماندر

خطرنابودی

ساخت و تکمیل ۳۵ مجتمع اداری و ساختمان دولتی در شمال استان کرمان در 
دستور کار اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان قرار گرفت.

 سه نفر در تصادف جاده میاندران به زهکلوت در ۴۷ 
کیلومتری رودبارجنوب بر اثر برخورد وانت حامل 
سوخت قاچاق با یک خودرو پراید جان خود را از دست 

دادند و یک نفر هم زخمی شد.

یک باستان شناس در خبری اعام کرد: شکاف در بدنه 
و گنبدخانه بنای مشهور ایلخانی در شهرستان انار استان 
کرمان گسترش پیدا کرده و این بنای ارزشمند را در معرض 

نابودی قرار داده است.

مدیرعامل آبفای استان کرمان:

 انشعاب 
غیرمجاز علت 

تنش آبی 
۱۷ روستای 

عنبرآباد است

مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی 

استان کرمان با اشاره به اهمیت 
توجه به شرکت های دانش بنیان، 
گفت: تا کنون ۱۴ واحد صنعتی ما در 
استان کرمان دانش بنیان شده است. 
حسین میجانی در سخنرانی پیش از 
خطبه های نمازجمعه کرمان با اشاره 
به اینکه ۴۳شهرک و واحد صنعتی در 
استان کرمان داریم که تعداد زیادی 
از واحدهای تولیدی کوچک و بزرگ 
استان در این شهرک های صنعتی 
مستقر هستند، اظهار داشت: شرط 
واگذاری زمین در شرکت شهرک های 
صنعتی، راه اندازی واحد تولیدی 
است و در برخی از این زمین ها 
کنون هیچ اقدامی انجام نشده  تا

است.

صفحه 4  را 
بخوانيد

پلمب
 ۲۸ مشاور املاک 

غیرمجاز 
در شهر کرمان 

۱۴ واحد 
صنعتی 

استان کرمان 
دانش بنیان شد

باهدف ساماندهی 
ــاورین  ــای مش بنگاه ه

اماک و با حضور مهدی خادمی 
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
کرمان و دیگر اعضای کارگروه  
دربازدید و بازرسی از مشاورین 
اماک در شهر کرمان صورت گرفت.
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
کرمان گفت: باهدف ساماندهی، 
پیشگیری و مقابله قاطع با تخلفات 
صنفی بنگاه های مشاورین اماک 
بازرسی و بازدیدهای مشترک با 
همکاری دستگاه های نظارتی در 
حال انجام است.  مهدی خادمی 
افزود: تا کنون ۵ مرحله بازرسی 
صورت گرفته است و تعداد ۲۸ 
مورد از مشاورین اماک بدون مجوز 

پلمب شده اند.  
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1۵31      شنبه 21 مردادماه 14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

سمیه خدیشی - رئیس ستاد برگزاری 
یادواره شهدای جبالبارز با بیان اینکه 
مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
دو بخش جبالبارز شمالی و جنوبی 
به صورت مشترک در جبالبارز شمالی 
برگزار می شود، اظهار داشت: اگرچه 
جغرافیا دو بخش جبالبارز را به دو قسمت 
تقسیم کرده است، اما آداب ورسوم، 
قرابت ها و مراوده های فامیلی، ساکنان 
دو بخش را به هم نزدیک کرده و همگی از 
یک مکان هستند و قصد داریم یادواره را 
به شکل متحد و یکپارچه به نام جبالبارز 
بزرگ برگزار کنیم و از این موضوع 
خانواده های شهدا هم استقبال کردند.

نادیده گرفتن مرز های جغرافیایی
 به گزارش کاغذ وطن، فرامرز امیری با 
ابراز امیدواری از اینکه در پایان برگزاری 
یادواره به یک نقطه بزرگ و تاریخی 
رسیده و مردم پیوند آنها مستحکم تر 
شود، بیان کرد: در برگزاری این یادواره 
به  نسبت  که  دارند  تاش  همگی 
یادواره های گذشته شرایط بهتری رقم 
بخورد و بالاخص امروز که تحت تأثیر 
هجمه فرهنگی و رسانه ای دشمن هم قرار 
داریم لزوماً باید این تأثیر بیشتر باشد.

 رئیس ستاد برگزاری یادواره شهدای 
جبالبارز با اشاره به اینکه که سامت و 
امنیت جامعه مرهون ایثارگری جانبازان 
و آزادگان و شهداست، ادامه داد: این 
یادواره مقارن با ورود آزادگان به کشور در 

جبالبارز شمالی برگزار می شود.
 امیری افزود: در این یادواره کارگروه های 
مختلفی مانند کارگروه فرهنگی، رسانه و 
فضای مجازی، مالی و پشتیبانی، انتظامات و 
کارگروه تشریفات در نظر گرفته شده است.

حضور یک شهید مهمان
 او گفت: در معرفی شهدا عاوه بر شهدای 
این منطقه 3 شهید گمنام هم در نظر 
گرفته شده است و مورد دیگری که این 
یادواره را خاص می کند حضور نام یک 

شهید مهمان است.
 فرامرز امیری دررابطه با اینکه یادواره 
یک شهید مهمان دارد، افزود: در این 
یادواره یاد 1۰4 شهید گرامی داشته 
می شود، از جمله شهید بهرام درویشعلی 
از شهدای غریبی است که در گلزار 
شهدای جیرفت در نزدیک ورودی این 
گلزار شهدا دفن شده است، و در حال 
حاضر پدر و مادر شهید از دنیا رفته اند 
و این شهید کسی را ندارد که بر سر 
مزارش یک فاتحه قرائت کند و در این 
یادواره این شهید را به عنوان مهمان 
در نظر گرفتیم و موردتوجه خاص قرار 

. د می گیر
 رئیس ستاد برگزاری یادواره شهدا در 
خصوص برنامه های این یادواره افزود: 
سخنران و مهمان جلسه ای که برای 
مراسم در نظر گرفته شده که برای 
منطقه موثر باشد و در دنباله برگزاری 
یادواره انفاق تأثیرگذاری نیز برای منطقه 
باشد و امیدواریم که بتوانیم آن شرایط 
حضور این فرد تاثیرگذار در منطقه پیدا 

شود.
 امیری بیان کرد: در میان شهدای این 
یادواره شهید فولادی که اهل کرمان 
است و درگذشته بخشدار جبالبارز بوده 
و بعدازاین پست به مقام شهادت نائل 
آمده اند قرار گرفته و همچنین شهید 
دیگر سید منصور حسینی، از فرماندهان 
پایگاه شهر جبالبارز درگذشته بوده 

است.

برپایی غرفه های خدمت رسان
 رئیس ستاد برگزاری با بیان اینکه 
باهدف خدمات رسانی 2۰ غرفه در حاشیه 
مراسم به مهمانان به ارائه خدمات 
می پردازند و این امر باهمت بخشداران دو 
بخش جبالبارز شمالی و جنوبی صورت 

. د می گیر
 او همچنین از برگزاری مسابقات ورزشی 
در مقدمه یادواره خبر داد و گفت: دو 
مسابقه ورزشی در حال انجام است و 
نفرات برتر در این مسابقات در یادواره 

معرفی می شوند.

هر منزل یک ستاد یادواره
 امیری بیان کرد: هر خانه یک ستاد 
یادواره و به نام یک شهید میزبان مهمانان 
یادواره می شوند. باتوجه به اینکه تعداد 
زیادی از مهمانان از خارج استان می آیند، 
آمادگی حدود 1۰۷ منزل برای این امر 
فراهم شده که بتوانیم در صورت لزوم 
برای اسکان استفاده کنیم. دغدغه ما در 
سالهای گذشته نبود مکان ثابت بود که 
در این دوره دبیرخانه دائمی ستاد یادواره 
شهدای جبالبارز را در مکانی ثابت در 

جبالبارز شمالی در نظر گرفتیم.
 در نشست خبری که باهدف اطاع رسانی 
این یادواره برگزار شد بخشداران دو 
بخش جبالبارز شمالی و جنوبی و شهردار 
جبالبارز شمالی و تعدادی دیگر از 

مسئولان حضور داشتند.
طبق پیش بینی های انجام گرفته یادواره 
شهدای جبالبارز 2۶ مرداد با حضور بیش 
از سه هزار مهمان و سخنران کشوری و با 
برنامه های متنوع برای گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای دو بخش جبالبارز شمالی 

و جنوبی برگزار شود.

رییس ستاد برگزاری یادواره شهدای جبالبارزخبرداد:

۲۶مرداد، برگزاری مشترک یادواره شهدای جبالبارز شمالی و جنوبی
یک باستان شناس در خبری اعام کرد: 
شکاف در بدنه و گنبدخانه بنای مشهور 
ایلخانی در شهرستان انار استان کرمان 
گسترش پیدا کرده و این بنای ارزشمند را 

در معرض نابودی قرار داده است.
گفت:  نسب عبداللهی  محمدرضا 
این آرامگاه در بدنه، ایوان و گنبدخانه 
مدت هاست دچار شکاف شده است، اما 
تاکنون اقدامی برای جلوگیری از گسترش 
این شکاف ها انجام نشده و بیم آن می رود 
که آسیب ها، استواری بنا را به ویژه در 

گنبدخانه از بین ببرد.
به نقل از ایسنا، این باستان شناس افزود: 
گنبد این آرامگاه ایلخانی دارای معماری 
خاصی است و باید پیش از فروریختن، از 
سوی میراث فرهنگی و اوقاف برای مرمت 

آن اقدامات فوری انجام شود.
به گفته نسب عبداللهی، ساخت وساز 
در  تغییرات  آرامگاه،  در  غیراصولی 
کف سازی فضاهای داخلی و خارجی، 

مسدود شدن طاقچه های رواق های شرقی 
و غربی، از بین رفتن بخش زیادی از 
نقاشی های گنبدخانه بر اثر گچ کاری، 
تغییر ورودی مجموعه از جبهه غربی به 
جنوبی، تخریب بعضی از فضاهای اصلی بنا، 
تغییرات در ابعاد و اندازه های ورودی های 
مسدودشدن  بنا،  داخلی  فضاهای 
روزنه های زیرگنبد، تخریب مقرنس های 

زیر گوشه سازی های گنبد، تغییر اعیان 
مجموعه و گسترش آن در جبهه جنوبی، 
تخریب دیوار اصلی جهت شرقی، تخریب 
سقف اتاق های طبقه اول برای ایجاد 
پلکان، اجرای اندود گچ روی تزئینات 
داخلی بنا، اجرای اندود گچ و خاک روی 
بدنه های داخلی رواق های شرقی و غربی و 
اجرای اندود سیمان بر روی کف پوش های 

داخلی و خارجی بنا« از جمله آسیب های 
انسانی است که در طول سالیان گذشته به 

این آرامگاه ایلخانی وارد شده است.
او گفت: مصالح اصلی این آرامگاه ایلخانی 
خشت و گل بوده است، اما حدود دهه قبل 
ساخت و سازهایی در آن انجام شد که بنا را 
از شکل و شمایل اصلی خارج کرد و منظر 

آن را از بین برد.
 این باستان شناس بیان کرد: این آرامگاه 
به نام »بشر حافی« شناخته می شود و 
به نظر می آید فردی که در این آرامگاه 
به خاک سپرده شده از مریدان بشر بن 
حارث، یکی از عارفان و صوفیان سرشناس 

قرن سوم هجری باشد.
البته بنا بر تصریح کتاب تاریخ بغداد از آثار 
قرن پنجم هجری، بشر بن حارث مشهور 
به بشر حافی که از عارفان و صوفیان زمان 
خود بود در سال 22۷ هجری در بغداد 
درگذشت و در مزارستان باب حرب بغداد 

به خاک سپرده شد.

  آرامگاه مشهور ایلخانی کرمان در خطر نابودی

دولت و مجلس قصد دارند مدت زمان 
خانه دار شدن هر ایرانی را تا پایان برنامه 
هفتم توسعه به 12 سال کاهش دهند؛ 
تولید سالیانه یک میلیون واحد مسکونی، 
گسترش افقی شهرهای کوچک، ساخت 
سالیانه 3۰۰ هزار خانه برای دهک های 
حمایتی و نوسازی سالیانه 1۰۰ هزار 
مسکن از جمله اهداف دولت و مجلس 

محسوب می شود.
به گزارش ایسنا، دولت سیزدهم و مجلس 
شورای اسامی به طور همزمان برای 
ساماندهی بازار مسکن تاش می کنند. 
مدیریت شهری با توجه به نوسانات قیمت 
مسکن، مدت زمان خانه دار شدن برای هر 
ایرانی را حدود ۷۰ سال عنوان کرده است. 
در این شرایط قوای مقننه و مجریه قصد 
دارند در قالب برنامه هفتم توسعه این زمان 

را به 12 سال کاهش دهند.
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم 
توسعه در نشست خبری گفته است: 
دسترسی به مسکن در پایان برنامه برای 
هر ایرانی به طور متوسط 12 سال در 
نظر گرفته شد که در واقع، واقعی سازی 
پیشنهاد دولت در این رابطه بود. همچنین 
در پایان برنامه باید 1۵ درصد ساخت 
مسکن به صورت صنعتی انجام شود و 
سالانه 3۰۰ هزار مسکن حمایتی، 2۰۰ 

هزار مسکن روستایی و 1۰۰ هزار مسکن 
در بافت فرسوده و 4۰۰ هزار انواع مسکنی 
که در مجموع سالانه یک میلیون واحد 
مسکونی در برنامه هفتم پیش بینی شده 

است.
محسن زنگنه، یکی دیگر از مصوبات را 
تغییر راهبرد کشور در حوزه مسکن دانست 
و گفت: موضوع گسترش ساخت مسکن 
افقی به جای ساخت عمودی است. در 
همین راستا وزارت راه و شهرسازی را مکلف 
کردیم در راستای اضافه شدن حداقل ۰.2 
درصد سرزمین به ظرفیت سکونتگاه های 
کشور با تراکم حداکثر ۶۰ نفر در هکتار 
با اولویت ایجاد مسکن معیشت محور 
در روستاها و شهرهای کوچک و میانی 
و مناطق مرزی اقدام کند و عما تهران 
و تعدادی از کانشهرها شامل این مورد 
نخواهند شد و با این سیاست ما به دنبال 
این هستیم که به جای مرتفع سازی و 
توسعه عمودی، به سمت توسعه افقی 
حرکت کنیم تا بخش هایی از ایران که از 
نعمت زمین های قابل سکونت برخوردار 

است، مورد استفاده قرار بگیرند.
حذف شرط سکونت پنج ساله در 
برنامه های عرضه مسکن دولتی

زنگنه تصریح کرد: به منظور تسهیل 
مهاجرت معکوس مردم شرط ۵ سال 

سکونت را حذف کردیم و اگر کسی بخواهد 
از تهران در یکی از شهرها با تراکم زیر ۶۰ 
نفر در هکتار زمین دریافت کند، مشمول 
۵ سال سکونت در آن شهر هم نشود. 
همچنین تسهیات برای زوج های جوان 
و تکالیفی برای ستاد کل نیروهای مسلح 
داشتیم که مقرر شد تا وزارت راه برای 
تامین زمین جهت احداث 1۰ هزار واحد 
و نسبت به تغییر کاربری آن اقدام کند 
تا بتوانیم در طول برنامه مشکل مسکن 
نیروهای نظامی  را حل کنیم. وزارت راه 
همچنین مکلف شد زمین مورد نیاز فراجا 
و نیروی انتظامی را برای ساخت مسکن 
کارکنان این نیرو فراهم کند. در حوزه 
مسکن به دنبال توسعه افقی و عملیاتی 

نمودن قانون جهش تولید مسکن هستیم 
و خلأهای موجود در قانون در این برنامه 

مورد تاکید قرار گرفته اند.
تامين زمين برای حدود 1.۸ ميليون 

واحد مسکونی
از طرف دیگر دولت در حال حاضر طرح 
نهضت ملی مسکن با هدف ساخت چهار 
میلیون واحد مسکونی طی چهار سال را 
اجرا می کند. طبق آخرین آمار تاکنون 
برای یک میلیون و ۷۸۵ هزار واحد زمین 
تامین شده است. در بخش ساخت نیز 
443 هزار واحد دارای قرارداد با سازنده، 
32۶ هزار واحد دارای پروانه ساختمانی و 
1۸2 هزار واحد در مرحله اتمام فونداسیون 

است.

تکلیف قانونی برنامه هفتم توسعه

مدت زمان خانه دار شدن به ۱۲ سال می رسد
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 ساخت و تکميل ۳۵ مجتمع اداری 
و ساختمان دولتی در کرمان

ساخت و تکمیل 3۵ مجتمع اداری و ساختمان دولتی در شمال 
استان کرمان در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان 

قرار گرفت.
 لنگری، رئیس اداره اجرای پروژه های ساختمانی و تأسیسات 
عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: هم اکنون 
1۸ ساختمان دولتی و مجتمع اداری در شهرستان های استان 
کرمان با اعتبار ۹2۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده و در 

دست اجرا است.
او افزود: این ساختمان های دولتی و مجتمع های اداری در 
شهرستان های انار، کوهبنان، کرمان، سیرجان، نرماشیر، فهرج، 

ریگان، رابر، بردسیر و بافت در دست اجرا هستند.
 لنگری با تشریح پروژه های در دست ساخت، بیان کرد: 
مجتمع های اداری شهرستان رابر در زمینی با مساحت 1۹ هزار 
و ۸۸ مترمربع در ساختمانی با زیر بنای 2 هزار و 1۰۰ مترمربع 
در مراحل پایانی کار بوده و تاکنون مبلغ 21۰ میلیارد ریال برای 

آن هزینه شده است.
او افزود: مجتمع اداری شهرستان انار در زمینی با مساحت 1۶ 
هزار و 4۸۵ مترمربع و در ساختمانی با زیربنای 2 هزار و 1۰۰ 
مترمربع در مراحل پایانی بوده و تاکنون مبلغ 1۶۰ میلیارد ریال 

برای آن هزینه شده است.
 رئیس اداره اجرای پروژه های ساختمانی و تأسیسات عمومی 
اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان بیان کرد: همچنین 
مجتمع اداری شهرستان نرماشیر در زمینی با مساحت 1۰ هزار 
و 14 مترمربع و در ساختمانی با زیر بنای 1 هزار و 3۶۹ مترمربع 
در مراحل پایانی بوده و تاکنون مبلغ ۶2 میلیارد ریال برای آن 

هزینه شده است
 او افزود: مجتمع های اداری شهرستان های فهرج و ریگان با 
اعتبار 144 میلیارد ریال در حال ساخت هستند که امید داریم 
باتوجه به اعتبار مناسب در سال های بعد این پروژه هر چه 

سریع تر به بهره برداری برسند.
 لنگری بیان کرد: پروژه بزرگ مصلی شهر کرمان با زیربنای 
بالغ بر ۹ هزار مترمربع در حال اجرا است و در امسال بالغ بر ۸۰ 
میلیارد ریال به این پروژه تخصیص داده شده است که با همت 
مسئولان استانی و تخصیص اعتبار لازم امید داریم تا سال بعد 

به بهره برداری برسد.
 او افزود: همچنین ساختمان اداری شهرستان بردسیر با زیربنای 
3۵۰ مترمربع و با تخصیص 2۰ میلیارد ریال در سال 14۰1 در 
حال تکمیل است که امید داریم در سال آینده به بهره برداری 

. سد بر

خبر
مدیرعامل آبفای استان کرمان:

 انشعاب غيرمجاز علت 
تنش آبی 1۷ روستای 

عنبرآباد است
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان کرمان 
در زمینه ایجاد تنش آبی در برخی از روستاهای 
عنبرآباد گفت: انشعابات غیرمجاز علت عمده 
تنش آبی در 1۷ روستای این شهرستان بوده 
است. علیرضا عبدیان اظهارکرد: 114 روستا در این 
شهرستان از شبکه آب آشامیدنی سالم برخوردارند 
و متأسفانه انشعابات غیرمجاز و استفاده غیرمجاز 
از آب شرب توسط برخی از شهروندان 1۷ روستا 
در عنبرآباد را دچار مشکل کرده است. فرماندار 
عنبرآباد گفته بود که 1۵۰ روستای این شهرستان 
دارای تنش آبی هستند. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضاب استان کرمان ادامه داد: با انشعابات 
غیرمجاز پس از کشف، برخورد می شود و تا کنون از 
3۵۰ فقره انشعاب غیرمجاز، 13۶ فقره آن به مجاز 
تبدیل شده و ۶4 فقره آن از سوی مراجع قضایی 
در حال پیگیری است. او با اشاره به تاش بی وقفه 
کارکنان آب و فاضاب در رفع مشکات مردم 
اظهار کرد: برای رفع مشکات آب در روستاهای 
دارای تنش، تعداد هشت حلقه چاه حفر و پنج حلقه 
تجهیز شد که به زودی به بهره برداری می رسد. 
عبدیان افزود: برای تأمین آب پایدار در شهرهای 
دوساری و مردهک و روستاهای مهتابی، زیارت و 
پشت کوه دوساری و غیک عملیات عمرانی هفت 
هزار و ۷۶۰ مترمکعب مخزن ذخیره آغاز و طرح 
توسعه و بازسازی روستاها با هفت هزار و 3۰۰ متر 
لوله خط انتقال و شبکه توزیع و اعتباری بیش از ۵2 

میلیارد ریال در حال اجرا است.

تلویزیون های قاچاق به 
مقصد نرسيدند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی کرمان گفت: 12 
دستگاه تلویزیون قاچاق از یک دستگاه خودروی 
سواری در محور بم - کرمان کشف شد. سرهنگ 
امین یادگارنژاد گفت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی مستقر در ایستگاه بازرسی مرصاد، هنگام 
پایش محور بم - کرمان به یک دستگاه خودروی 
سواری مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. او افزود: از این خودرو، 12 دستگاه تلویزیون 
قاچاق کشف و به روند انتقال کالای قاچاق راننده 
این خودرو پایان داده شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان کرمان با اشاره به معرفی راننده 
به مرجع قضایی و با تأکید بر عزم جدی پلیس با 
مخان اقتصادی بیان داشت: پلیس عاوه بر مقابله 
با حجم های کان کالای قاچاق با این گونه موارد 

خرد؛ اما زیان بار نیز با جدیت برخورد خواهد کرد.

خبر   در بازدید دادستان استان از دو مرکز نگهداری کودکان بدسرپرست مطرح شد

چهارراه های شهر؛ سرقفلی کودکان افغان
 مدیرعامل »خيریه اسرا«: در سه ماه اول سال ۶4 کودک خيابانی را جمع آوری کردیم که ۵۹ کودک افغان بودند

گزارش
الهام سرگزی

کودکان کار یا کودکان خیابانی دیگر فقط معضل 
کان شهرها نیست. دیدن این کودکان که بیشتر 
از اتباع بیگانه هم هستند، پشت چراغ قرمز وبر سر 
چهارراه  شهرهای کوچک هم دیگر تعجب کسی 
را برنمی انگیزد. این موضوع که یک ناهنجاری و 
مشکل اجتماعی به حساب می آید مستلزم توجه 

جامعه و دولت است.
دادستان عمومی و انقاب مرکز کرمان در پاسخ 
به اینکه چرا شهرداری در خصوص جمع آوری 
کودکان خیابانی که عمدتا از اتباع هستند اقدامات 
قاطع به کار نمی بندد، گفت: در این ترک فعل و 
جمع آوری نکردن کودکان نفعی برای شهرداری 
نیست و شهردار مکلف است به وظیفه خود طبق 
زمانبندی عمل کند.  مهدی بخشی در بازدید از 
خیریه های »کرمان پارسا« و» اسرا« تاکید کرد: 
شهرداری باید کودکان را پس از جمع آوری تحویل 
موسسه های مربوطه دهد و اگر انجام ندهد مطابق 
مقررات برخورد می شود. او همچنین با اشاره به 
اینکه این بازدید با هدف بررسی وضعیت کودکان 
بی سرپرست و پیگیری حل مشکات آنان صورت 
گرفته افزود: این کودکان حقوقی دارند که باید 
براساس قانون رعایت شود و اگر مشکاتی دارند 
دادستان به عنوان مدعی العموم برای رفع آنها 
ورود می کند و نماینده ویژه ای را با هدف امور 

سرپرستی فرزندان معرفی کرده ایم.

کودکان کودکی نکرده
دادستان عمومی و انقاب مرکز استان کرمان 
خاطرنشان کرد: با وجود اینکه رسیدگی در این 
مرکز)خیریه کرمان پارسا( بهتر از خانواده است 
اما بیشتر بچه ها به علت دلتنگی شدید تقاضا 
داشتند این رفاه را نداشته باشند اما از مادرشان 
جدا نشوند که البته زمینه ماقات با مادر و سایر 
اعضای خانواده و تماس تلفنی نیز در این مرکز 

فراهم است.
او اضافه کرد: اما بعضی خانواده ها زیر بار نگهداری 
فرزند خود نمی روند و برخی نیز دچار مشکات 
حادی هستند که نمی توان فرزند را در اختیار آنان 
قرار داد؛ در این خصوص بررسی های لازم صورت 
می گیرد و اگر مشکل بازگشت مجدد آنان مسائل 
مالی یا اعتیاد والدین است تاش می کنیم با 

حمایت های مالی و اخذ کمک از خیران، گوشه ای 
از مشکات آنان را برطرف و زمینه را برای حضور 
کودکان در شرایط مناسب خانواده فراهم کنیم. 
دادستان کرمان خطاب به کارکنان موسسه 
توصیه کرد که با نگاه کودکان بی سرپرست یا 
بد سرپرست به آنان نگاه نکنند بلکه به عنوان 
امانت الهی که خداوند در اختیارشان قرار داده به 

آنان خدمت کنند.

جولان متکدیان تبعه خارجی و کم توجهی 
نهادهای مسئول

بخشی در بازدید از مرکز ساماندهی کودکان 
خیابانی )اسراء( نیز گفت: با وجود فضای کافی 
و مناسب برای نگهداری و جمع آوری کودکانی که 
سر چهار راه ها تکدی گر می کنند و بعضاً استثمار 
شده اند اما این مکان خالی و در روزهای اخیر 
حتی یک کودک از سطح شهر جمع آوری نشده و 

مؤسسه خالی است.
او تأکید کرد: این در حالی است که جمع آوری 
این کودکان از سطح شهر بر عهده شهرداری است 
و به طور قطع این ترک فعل ها را رصد می کنیم. 
دادستان کرمان گفت: اگر نهاد مسئول در این امر 
ورود نکند با درخواستی که مردم دارند و تکلیفی 
که قانون به عهده ما گذاشته است طی یک ماه 
رصد، برنامه ریزی و تذکر داده می شود و در صورت 

ترک فعل، برخورد قانونی را خواهیم داشت.
بخشی، دادستان استان در این باره با بیان اینکه 
جمع آوری کودکان برای شهرداری بار مالی ندارد، 
گفت: اگر شهرداری وظیفه جمع آوری کودکان 
خیابانی را که باید انجام دهد را پیگیری نکند 
برخورد می کنیم. این کار بار مالی برای شهرداری 

ندارد و انجام ندادنش ترک فعل است.
بخشی با بیان اینکه نمی شود در این کار نیروی 
انتظامی را دخالت داد، گفت: نیروی انتظامی 
وظایف دیگری دارد، مثاً دزدی هایی که اتفاق 
می افتد. نمی شود از آنها برای جمع کردن بچه ها 
استفاده کرد. اما شهرداری که وظیفه این کار را 

دارد باید به آن عمل کند. 

چهارراه های شهر در قرق چهار خانواده 
افغانستانی است

مشایخی، مدیرعامل »خیریه اسرا«، گفت: در 
سه ماه اول سال با طرح نهال امید، ۶4 کودک 
خیابانی را جمع آوری کردیم که ۵۹ کودک افغانی 

بودند و ۸۰ درصد از این تعداد اصاً نیازمند 
نبودند و کمترین آنها درآمد ماهیانه 1۵ میلیون 
تومان داشتند.مدیرعامل »خیریه اسرا« با بیان 
اینکه، مشکلمان کودکان خیابانی است؛ گفت: ۹۹ 
درصد این کودکان خیابانی اتباع هستند. کودک 
خیابانی کودکی است که در پوشش شغل های 
کاذب قرار می گیرد و این برای جامعه آسیب زننده 
است.او ادامه داد: ما طرح نهال امید و اقدام و عمل 
را طراحی کردیم و آن را با همکاری بهزیستی، 
شهرداری و اداره اتباع انجام دادیم. کارکنان 
ما طی ۷2 ساعت بچه ها را غربال می کنند. 
اطاعات دقیق از وضعیت زندگی این افراد را 
بدست می آورند و این اطاعات را به مجموعه 
منتقل می کنند. در صورتی که اتباع باشند آنها 
را به اداره اتباع و درصورت ایرانی بودن به اداره 

بهزیستی معرفی می کنیم.

از ۶۴ کودک جمع آوری شده
 ۵۹ کودک اتباع بودند

مشایخی افزود: در سه ماه اول سال این طرح، 
۶4 کودک خیابانی را جمع آوری کردیم که ۵۹ 
کودک افغانی بودند و ۸۰ درصد از این تعداد اصاً 
نیازمند نبودند و کمترین آنها درآمد ماهیانه 1۵ 
میلیون تومان داشتند.او معتقد است: این موضوع 
و فرهنگ مردم افغانستان باعث شده که خانواده 
از کودک بهره کشی کند و زیر بار این موضوع 
که کودک باید کودکی کند نمی روند.مشایخی 

بزرگ ترین مشکل را فرزندآوری زیاد اتباع دانست 
و گفت: مورد داشتیم مادر متولد ۶۸ است ۹ فرزند 
و 4 بچه سقط کرده است. اتباع با اینکه سال های 
زیادی است در ایران زندگی می کنند؛ اما هنوز از 

فرهنگ فرزندآوری زیاد کوتاه نیامدند.

چهارراه هایی که در قرق خانواده های
اتباع است

مدیرعامل خیریه اسرا با بیان اینکه قلمرو در سر 
چهارراه های کرمان شده، گفت: 4 طایفه اتباع 
چهارراه های شهر را گرفته اند و هر چهارراه تحت 
سیطره یک گروه است و هیچ کس حق ندارد وارد 
حوزه ی گروه دیگر شود.او ادامه داد: پدر روی 
موتور نشسته و بچه ها را رصد می کند. هر یک 
ساعت پول بچه ها را می گیرد که اگر شهرداری یا 
مرکزی به سراغ بچه ها آمد پولی نداشته باشند.
مدیرعامل »خیریه اسرا« و معاون اجتماعی اداره 
کل بهزیستی استان می گویند که شهرداری مدتی 
است که جمع آوری کودکان خیابانی را انجام 
نمی دهد. آمارها از افزایش تعداد کودکان کار 
خبر می دهد. این قشر در معرض آسیب و خطر 
بیشتری هم قرار دارند. شناسایی و ساماندهی این 
افراد کار یک نهاد نیست و برای اینکه این معضل 
کمرنگ تر شود هم افزایی چند ارگان را می طلبد 
و نیاز است، اقداماتی که انجام می گیرد به صورت 
بلند مدت دیده شود نه اینکه برای مقطعی چهار 

راهها از وجود این کودکان پاک شود.  

رنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰12۰۰3۸14 هیئت دوم موضوع قانون  براب
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ــه  ــات مالکان ــک سیرجان تصرف ــت مل ــی حوزه ثب مستقر در واحد ثبت
بامعارض متقاضی آقای علی افشار فرزند حمزه به شماره شناسنامه 

12۹ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 1۵2۶۰/۵3 پاک ۶223 اصلی واقع 
در سیرجان اراضی حسن آباد بلوک بخش 3۷ کرمان از مالکیت رسمی خود متقاضی 
محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵4۵۹۵2

-----------------------------------------------
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
ــی  ــمی )آگه ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی

ــدی( تجدی
ــام  ــی ن ــه در رأی قبل ــماره 14۰2۶۰31۹۰12۰۰۰2۵4 )ک ــر رأی ش براب
ــون  ــده است( هیئت اول موضوع قان ــک رسمی اشتباه قید گردی مال

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای جواد اسدی 
زیدآبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 3۰۶۰144۹41 صادره از سیرجان در یک 
باب انبار مشتمل بر ساختمان کارگری و نگهبانی مساحت 2۵۸3/۶3 مترمربع پاک 
ــداری  ــان خری ــش 3۶ کرم ــیخ ها بخ ــن آباد ش ــی حس ــیرجان اراض ــع در س ــی واق 43۰ اصل
ــذا به منظور اطاع  ــده است؛ ل ــم سکینه احسائی محرز گردی ــا / خان ــک رسمی آق از مال
ــه صدور  ــه اشخاص نسبت ب ــی ک ــت آگهی می شود در صورت ــک نوب ــب در ی عموم مرات
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 14۰2/۰۵/21

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵4۵۹۵4

-----------------------------------------------
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰12۰۰3۰2۷ هیئت اول موضوع قانون 
ــند  ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

ــه بامعارض  ــات مالکان رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرف
متقاضی آقای مسعود جعفری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۶۷ صادره از سیرجان در 
شش دانگ یک باب خانه باغچه به مساحت ۷۰۹۷/2۶11 مترمربع پاک 1۷ فرعی از 
1۸۰۵ اصلی واقع در بخش 3۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم نجمی نیا 
محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵4۵۹۵۶

-----------------------------------------------
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

ــد سند رسمی اراضی و ساختمان های فاق
ــر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰12۰۰3۵2۰ هیئت دوم موضوع قانون  براب
ــند  ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
ــد  ــروانی فرزن ــور خس ــا پ ــای حمیدرض ــی آق ــارض متقاض ــه بامع مالکان

هوشنگ به شماره شناسنامه 21۰۸ صادره از سیرجان در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۵۵۷1/۸۹ مترمربع پاک 3۶۵۸ اصلی واقع در بخش 3۶ کرمان خریداری از 
مالک رسمی خانم فاطمه مهرتاش ستوده نیا محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵4۵۹۶۵

-----------------------------------------------
  آگهی تحدید حدود  اختصاصی

چون ششدانگ  یک باب مغازه پاک 34۶۵فرعی از۵۷۹-  اصلی 
ــش  ــت بخ ــرد جیرف ــی  رهج ــع در اراض ــع  واق ــاحت ۵۸مترمرب ــه مس ب
ــتناد رای شماره  ــه اس ــاک ب ــر پ ــای  امی ــورد تقاضای  آق ــان م 4۵ کرم
114۰1۶۰31۹۰14۰۰۷۷۵1تاریخ14۰1/12/13هیات محترم  حل 

اختاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید 
حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۷۹11-مورخ14۰2/۰۵/1۶مالک بدینوسیله آگهی 
تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن 
از ساعت ۸صبح روزسه شنبه مورخ14۰2/۰۶/14در محل وقوع ملک شروع وبه عمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعام می گردد که درموعد 
ــن  ــه مجاوری ــدم مراجع ــک حاضر ودر صورت ع ــوع مل ــه محل وق ــان ب ــن اع ــرر در ای مق
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصاحی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعام و ظرف مدت 
ــه  ــد و گواهی دادخواست ب ــم نمای ــی تقدی ــه مراجع ذیصاح قضای 3۰ روز دادخواست ب
این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد.

 تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ: 14۰2/۵/21 
ــی:  ــه آگه ــت. شناس ــتان جیرف ــاک شهرس ــناد وام ــت اس ــس اداره ثب ــی. رئی ــواد فاریاب ج

1۵44۷۵۵
-----------------------------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت                                                 
ــادر عابدینی مالک شش دانگ پاک  1 فرعی از ۵۶۹  چون آقای ن
اصلی واقع در بخش 4۵ کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق 
شده ادعا و اعام نموده اصل سند مالکیت پاک اخیر الذکر که 

ذیل دفتراماک جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی  مفقود گردیده از 
این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده 12۰ آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به 
ــزد خود می باشند از تاریخ  ــا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا ن ملک مرقوم  و ی
انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و اماک شهرستان جیرفت اعام نمایند  بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  
نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

مالک اقدام خواهد نمود.
ــی:  ــه آگه ــت. شناس ــاک جیرف ــناد ام ــت اس ــس ثب ــی. رئی ــواد فاریاب ج

1۵44۷۵3
-----------------------------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت                                                    
چون آقای قربانعلی سالاری مالک شش دانگ پاک  12۵ فرعی 

از ۵3۵ اصلی واقع در بخش 34 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق 
ــل دفتراماک  ــر الذکر که ذی ــا و اعام نموده اصل سند مالکیت پاک اخی شده ادع
13۹۶2۰31۹۰14۰۰۰۷۸2 جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی  مفقود 
گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پاک فوق را نموده لذا بنا به 
درخواست نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده 12۰ آیین نامه – قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند 
از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و اماک شهرستان جیرفت اعام نمایند  
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس 
مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.
ــی:  ــه آگه ــت. شناس ــاک جیرف ــناد ام ــت اس ــس ثب ــی. رئی ــواد فاریاب ج

1۵43۹۹2
-----------------------------------------------

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
ــر رای شماره 14۰2۶۰31۹۰۷۹۰۰۰۸22-  ــد سند رسمی براب اراضی و ساختمانهای فاق
14۰2/۰4/2۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای  جلیل غامشاه رودباری فرزند کهندل بشماره شناسنامه 11 
صادره از رودبار در یک باب خانه  به مساحت 2۷۸ مترمربع پاک 1۰3۷ فرعی از1۹۰  
ــار  ــع در رودب ــه واق ــه س ــی قطع ــی از1۹۰ اصل ــاک  1 فرع ــده از پ ــروز و مجزی ش ــی مف اصل
جنوب - شهرک صدر  خریداری از مالک رسمی آقای  محمد حسن شهدادی نسب  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰4

ــوب. شناسه  ــار جن ــاک شهرستان رودب ــت اسناد وام ــس اداره ثب محمد کردستانی. رئی
آگهی: 1۵43۵11

-----------------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره  14۰2۶۰31۹۰۷۹۰۰۰۸۸1- 14۰2/۰۵/2۸ هیات اول 
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  موضوع قان
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــوب تصرف ــار جن ــک رودب ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضی خانم کلثوم عبدل زاده فرزند بختیار بشماره شناسنامه 242 صادره از کهنوج 
در یک باب خانه  به مساحت 242.۷ مترمربع پاک ۸۰۵ فرعی از 1۸۷ اصلی مفروز و 
ــار جنوب  خریداری از مالک  مجزی شده از پاک 1۸۷ اصلی قطعه سه  واقع در  رودب
رسمی آقای علی دژبند سنجری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰۶/۰4

ــوب. شناسه  ــار جن ــاک شهرستان رودب ــت اسناد وام ــس اداره ثب محمد کردستانی. رئی
آگهی: 1۵42۹۸۷

-----------------------------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه خاشعی فرزند محمدرضا به شماره ملی 
ــه  ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــک شش ــهد    مال ــادره از  مش ۰۹33۸11۸1۰   ص
پاک  ۷۸۵ فرعی از  3 - اصلی واقع در شهر کهنوج   شهرک نظمیه –
بهشتی 2۷ قطعه یک بخش 4۶ کرمان که سند مالکیت آن  به شماره 

چاپی 21۶۷۵۹سری ب  سال 14۰۰ شماره دفتر الکترونیکی 14۰12۰31۹۰۰2۰۰1۸2۷ 
صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء شده اعام 
نموده که سند مالکیت پاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است ، 
لذا باستناد تبصره یک اصاحی ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان 
کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان کهنوج. شناسه آگهی: 1۵42۷۷۵
-----------------------------------------------

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14۰2۶۰31۹۰14۰۰3۷۷۸ - 14۰2/۰4/2۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای آرین صفوی گردینی 
فرزند سیاوش بشماره شناسنامه 3۵۸۵ صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی مشتمل بر ساختمان  به مساحت 14313مترمربع پاک- فرعی از۷۹-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پاک 22 فرعی از ۷۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی سقدر 
جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای یوسف صفوی گردینی  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۵/21

ــی:  ــه آگه ــت. شناس ــتان جیرف ــاک شهرس ــناد وام ــت اس ــس اداره ثب ــی. رئی ــواد فاریاب ج
1۵3۷23۹

-----------------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک زرند
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

ــد سند رسمی اراضی و ساختمان های فاق
 برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰۰۸۰۰2۰33 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ــه شماره  ــم زهره نورالدینی شاه آبادی ب ــه بامعارض متقاضی خان ــات مالکان ــد تصرف زرن
شناسنامه ۷2 و کد ملی 3۰۹۰۶۷۸۰۹۸ صادره از زرند فرزند محمد در شش دانگ قسمتی 
از خانه به مساحت 1۰۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک ۷۵۶۵ اصلی واقع در بخش 
13 کرمان بنشانی زرند خیابان ادیب خریداری از مالک رسمی آقای حسین رحمانی پور 
محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵43۸۵3 
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1531 
3شنبه  21  مردادماه 1402

خبر
فائو: سوء تغذیه در ایران کم شد

 بهبود 12 پله ای رتبه ایران 
در رده بندی جهانی

فائو از کاهش قابل توجه سوء تغذیه در 
ایران طی سال های 2۰21 تا 2۰22 و 
بهبود 12 پله ای رتبه ایران در رده بندی 

جهانی از این نظر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سازمان 
جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد 
در جدیدترین گزارش خود موسوم به 
»وضعیت امنیت غذایی و تغذیه در جهان« 
از کاهش قابل توجه سوء تغذیه در ایران 
طی سال های 2۰21 تا 2۰22 خبر 

داده است.
آمارهای فائو نشان می دهد طی 
ــران  ــت ای ــد از جمعی ــن دوره ۶.1 درص ای
ــد.  ــه مواجه بوده ان ــا مشکل سوء تغذی ب
این درحالی است که طی دوره قبل از 
ــا 2۰2۰  آن یعنی در سال های 2۰1۸ ت
بالغ بر ۷ درصد جمعیت ایران مشکل 

ــته اند. ــه داش ــوء تغذی س
کاهش سوء تغذیه درحالی طی دو سال 
گذشته حاصل شده است که سیاست 
حذف دلار 42۰۰ برای کالاهای اساسی در 
این دوره به اجرا گذاشته شد و در عوض، 

یارانه نقدی افزایش یافت.
سوء تغذیه در ۷۷ کشور 

بيشتر از ایران شد
فائو در بخش دیگری از گزارش خود به 
مقایسه 1۶۷ کشور جهان از نظر سوء 
تغذیه پرداخته و رتبه ایران را از این نظر 
۹۰ اعام کرده است. بر این اساس، ۷۷ 
کشور جهان سوء تغذیه بیشتری نسبت 
به ایران در سال های 2۰21 تا 2۰22 
داشته اند. از جمله این کشورها عبارتند 
از مراکش، مصر، عراق، هند، پاکستان و 

تاجیکستان.
با کاهش قابل توجه میزان سوء تغذیه در 
ایران طی دوره 2۰21 تا 2۰22 رتبه ایران 
در رده بندی جهانی از این نظر نیز بهبود 
قابل توجهی یافته است. در واقع، ایران 12 
پله در رده بندی جهانی از این نظر طی 
دوره مذکور بالا آمده است. ایران در سال 
های 2۰1۸ تا 2۰2۰ رتبه 1۰2 را بدست 

آورده بود.
میزان سوء تغذیه در برخی کشورهای 
دیگر عبارت است از: عمان 2.۸ درصد، 
ژاپن 3.2 درصد، عربستان 3.۸ درصد، 
برزیل 4.۷ درصد، تایلند ۵.2 درصد، 

اندونزی ۵.۹ درصد، پرو ۷ درصد.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران:
بيش از ۸۰ درصد تأمين مالی طرح ها 
و پروژه ها به عهده شبکه بانکی است

مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفت: ناترازی برخی بانک ها 
مشکلی است که وجود دارد و برای رفع آن، همه نهادها و سازمان 
های تصمیم ساز و تصمیم گیر باید همراهی و همکاری داشته 

باشند.
به گزارش بازار، اسماعیل لله گانی در همایش گفت و گوهای 
راهبردی پیرامون اصاح ساختار ترازنامه بانک ها که در دانشگاه 
امام صادق )ع( و با حضور جمعی از مدیران بانک مرکزی و 
شبکه بانکی برگزار شد، با بیان این مطلب گفت: ناترازی بانک 
ها موضوعی خود خواسته نیست، بلکه عوامل مختلفی در این 
ناترازی نقش دارند که شناخت و ریشه یابی این عوامل برای 
رفع ناترازی ها لازم و ضروری است و همراهی همه نهاد ها و 
سازمان های تصمیم ساز و تصمیم گیر را می طلبد. مدیرعامل 
افزود: اقتصاد کشور بانک محور است و بیش از ۸۰ درصد تأمین 
مالی طرح ها و پروژه ها به عهده شبکه بانکی است. ظرفیت و 
منابع شبکه بانکی نیز مشخص است، بنابراین، توان پاسخ گویی 
به تمام نیازهای مالی اقتصاد کشور توسط شبکه بانکی امکان 
پذیر نیست. لله گانی ادامه داد: تا قبل از تحریم ها، بخشی از 
منابع مورد نیاز اقتصاد کشور از طریق سرمایه گذاری خارجی 
تأمین می شد، اما با شروع تحریم ها این منبع تأمین مالی با 
مشکل مواجه و شبکه بانکی مجبور شد در کنار سایر وظایف و 
مسئولیت هایی که قانونگذار برایش تعیین کرده است، این خلأ 
را پوشش دهد. بنابراین، در شرایط کنونی بار سنگینی بر دوش 
شبکه بانکی است که این موضوع در ناترازی بانک ها مؤثر است.
مدیر عامل تصریح کرد: یکی از عوامل ناترازی ها، تسهیات 
تکلیفی است. تسهیاتی که دولت و مجلس شورای اسامی 
شبکه بانکی را مکلف به پرداخت آن می کنند. شبکه بانکی 
وظیفه خودش می داند که در این حوزه ها به دولت کمک کند 
و تا کنون نیز نقش پررنگ شبکه بانکی در تسهیات تکلیفی را 
شاهد بوده ایم و حتی برخی بانکها فراتر از توانشان در این زمینه 

تسهیات پرداخت کرده اند.

ورود ایران به جمع ۷ توليدکننده 
بزرگ سيمان در جهان

ایران با تولید ۶4.4 میلیون تن سیمان در سال 2۰22، به جمع 
۷ تولیدکننده برتر سیمان در جهان راه یافت.

به گزارش بازار، براساس آمارهای جهانی، ایران با تولید 4/۶4 
میلیون تن سیمان در سال 2۰22، به جمع ۷ تولیدکننده برتر 
سیمان در جهان راه یافته است. طبق این گزارش، چین با 
تولید 1/2 میلیون تن سیمان در رتبه اول قرار گرفته، هند با 
3۷۰ میلیون تن دوم و ویتنام با 12۰ میلیون تن سوم است. 
همچنین آمریکا با ۹۵، ترکیه با ۸۵ و برزیل با ۶۵ میلیون تن 
تولید سیمان، در رتبه های چهارم تا ششم قرار گرفته اند. پس 
از ایران، کشورهای اندونزی، روسیه، عربستان، مصر، ژاپن و کره 
جنوبی قرار دارند که تولید آنها بین ۵۰ تا ۶4 میلیون تن در 

سال 2۰22 بوده است.

محدودیت های اینترنتی چه بر سر کسب وکارها آورد؟خبر

استراتژی بقا جایگزین استراتژی رشد شد
گزارش

روزنامه تعادل 
گزارش سالانه کسب وکارهای مختلف حوزه 
اقتصاد دیجیتال پر است از داده هایی درباره 
کاهش فروش، افت درآمد و از دست دادن 
ترافیک در دوران محدودیت های اینترنتی. 
ایجاد محدودیت برای اینترنت این نگرانی 
را ایجاد می کرد که کسب وکارهای آناین 
بسیاری، از کسب وکارهای خرد و خانگی گرفته 
تا کسب وکارهای بزرگ تر و اسم و رسم دار، با 
مشکات مختلف مواجه شوند. در ابتدای دورانی 
که موج جدید فیلترینگ به راه افتاده بود و 

پلتفرم های مختلف را با خود می برد،

  غیرفعال شدن  ۴۱۰ هزار فروشگاه 
اینستاگرامی

آماری که پادرو از تعداد کسب وکارهای 
اینستاگرامی پیش و پس از فیلترینگ این شبکه 
اجتماعی ارایه کرده، قابل تأمل است. بر اساس 
آمارهای پادرو، قبل از فیلترینگ ۶3۰ هزار 
کسب وکار در اینستاگرام فعال بوده اند که در 
آذر ماه 14۰1 این تعداد به 22۰ هزار فروشگاه 
رسید؛ یعنی در فاصله سه ماه 41۰ هزار 
فروشگاه اینستاگرامی غیر فعال شدند. طبیعتاً 
به دنبال خاموش شدن چراغ این کسب وکارها 
تعداد زیادی از افراد و خانواده هایشان تمام یا 

بخشی از درآمدشان را از دست داده اند.
بر اساس گزارش پادرو و طبق توضیحات 
مدیرعامل این پلتفرم، ریزشی که در تعداد 
فروشگاه های اینستاگرامی در پاییز سال 
گذشته رخ داد از نیمه زمستان 14۰1 رفته رفته 
کمتر شد؛ تعداد فروشگاه های فعال روی این 
پلتفرم کم کم بیشتر شد و در ابتدای سال 
14۰2 حدود 1۰۰ هزار فروشگاه دیگر هم فعال 
شدند و به این ترتیب، تعداد فروشگاه های 
اینستاگرامی فعال به 33۰ هزار مورد رسید. 
عاوه بر کسب وکارها، آمارهای مربوط به 
خود پلتفرم پادرو هم نشان از کاهش درآمد 
و ضرر و زیان ها دارد. سرویس های مختلف 
پادرو ضربه های سنگینی خوردند. بر اساس 
گزارش پادرو، پس از اعمال محدودیت ها درآمد 
سرویس »پادروشاپ« به صفر رسید و ۸۰ درصد 
از درآمد »پادروپین« هم از دست رفت. البته 

این روند از اواخر زمستان تغییر کرده و پادرو، 
به گفته مدیرعاملش، توانسته است کم کم از 

دره مرگ بازگردد.

    ترمز رشد کشیده شد
بازماندن از رشد و از دست دادن فرصت پیشرفت 
در پلتفرم جاباما، که پلتفرم ارایه خدمات در 
حوزه اجاره اقامتگاه است، هم دیده می شود. 
در بخشی از گزارش سالانه جاباما به کاهش 
فروش، رزرو و میزان استفاده از این پلتفرم اشاره 
شده است. جاباما در گزارش سال 14۰1 خود 
با انتشار نموداری نشان داده است که تعداد 
رزرو اقامتگاه در این پلتفرم در شهریور ماه سال 
گذشته به بیشترین میزان رسیده اما در پاییز 

افت جدی داشته است.
جاباما در این زمینه در گزارش سالانه خود 
نوشته است: »در پاییز سال گذشته هم زمان 
با تحولات جامعه، تمام فعالیت های بازاریابی 
جاباما مانند دیگر کسب وکارها که با هدف 
جذب کاربر و افزایش میزان فروش در جریان 
بود، متوقف شد. به همین دلیل، میزان فروش 
در نیمه دوم سال 14۰1 در مقایسه  با مدت 
مشابه سال 14۰۰ کاهش چشمگیری پیدا 
کرد.« مساله دیگری که تحت تأثیر شرایط 
حاکم بر جامعه و محدودیت های اینترنتی در 
پاییز و زمستان سال گذشته بر فعالیت و رشد 
جاباما تأثیر گذاشته موضوع متوقف شدن تمام 
کمپین های تبلیغاتی این کسب وکار بوده است؛ 
با متوقف شدن این کمپین ها رشد کاربران و 
میزان نصب اپلیکیشن جاباما هم متوقف شد. 
در گزارش سالانه این مجموعه توضیح داده شده 
است که هرچند میزان نصب اپ جاباما در سال 
14۰1 نسبت به سال قبل از آن، 1۶۰ درصد 
رشد کرده و تعداد کاربران جاباما هم در سال 
گذشته 223 درصد رشد داشته است اما میزان 
نصب اپلیکیشن جاباما از مهر تا دی نسبت به 
مدت مشابه در سال 14۰۰ افت چشمگیری 

داشته است.

    محدودیت های اینترنت 
و از دست رفتن ترافیک

گزارش سال 14۰1 دیجی کالا هم داده های 
قابل توجهی دارد که نشان می دهد اختالات 

اینترنت و همچنین، شرایط اجتماعی حاکم 
بر کشور بر ترافیک این پلتفرم و همچنین 
بر فروش این کسب وکار تأثیر گذاشته 
است. در بخشی از گزارش سالانه دیجی کالا 
پرسفارش ترین روزهای این پلتفرم در هر 
ماه از سال 14۰1 نشان داده شده است که 
بررسی این روزها نشان می دهد در ماه های 
مهر، آبان، تیر و آذر تعداد روزهای پرسفارش 
کمتر از سایر ماه های سال 14۰1 بوده است. 
در بخش دیگری از گزارش دیجی کالا روزهای 
پربازدید این پلتفرم نمایش داده شده است. 
در میان پربازدیدترین روزهای دیجی کالا 
سهم فصل های بهار و زمستان بیشتر از پاییز 
و تابستان است و در مقایسه ماه های مختلف 
هم می بینیم که در مهر، آبان، آذر و دی ماه 
14۰1 که هم زمان است با روزهای اختال 
و محدودیت های اینترنت کاربران کمتر از 

دیجی کالا بازدید کرده اند.
این موضوع عاوه بر مسائل مربوط به اینترنت 
طبیعتاً با وضعیت اجتماعی جامعه در آن روزها 
هم بی ارتباط نیست. مدیران دیجی کالا هم این 
مساله را تأیید کرده و در نشست خبری رونمایی 
از گزارش سال 14۰1 این مجموعه به افت 3۰ 
تا 4۰ درصدی ترافیک روزانه پلتفرم دیجی کالا 
به عنوان یکی از جدی ترین آسیب های ناشی 
از اختالات اینترنت اشاره کردند: فارغ از تأثیر 
لتهاب های اجتماعی و اعتصابات در سال  ا
گذشته، خود اختالات اینترنت در بعضی از 

روزهای سال گذشته باعث شد که تا 3۰ 
درصد ترافیک دیجی کالا را از دست بدهیم. در 
روزهایی که کاهش سرعت یا قطعی اینترنت 
رخ می داد ما هم تحت تأثیر قرار می گرفتیم و 
اساساً کسب وکارهایی که اصلی ترین کانالشان 
اینترنت است قطعاً تحت تأثیر اختال ها قرار 

می گیرند.
شاید تمام آنچه را که در دوران محدودیت های 
شدید اینترنت بر کسب وکارها گذشت بتوان 
در جمله ای خاصه کرد که بسیاری از فعالان 
اکوسیستم استارتاپی کشور به آن اشاره کرده 
بودند. این جمله در صحبت های بسیاری از 
این افراد تکرار می شد که در نیمه دوم سال 
گذشته کسب وکارها صرفاً برای بقا جنگیدند و 
موفقیتشان فقط همین زنده ماندن و ادامه دادن 

به حیاتشان بوده است.
بسیاری از این کسب وکارها در حالی تمام 
توانشان را صرف زنده ماندن کرده بودند که 
پیش از دوران محدودیت های اینترنتی در مسیر 
رشد بودند اما با آغاز این دوران تمام انرژی و 
توانشان به جای پیش بردن استراتژی رشد 
صرف اجرای استراتژی های بقا شد. به این 
ترتیب، در کنار تمام کسب وکارهایی که زمین 
خوردند و دیگر نتوانستند در این اکوسیستم 
ادامه حیات دهند، کسب وکارهای بسیاری هم 
بودند که می توانستند رشد کنند اما فقط درجا 
زدند و بدون امکان پیشرفت فقط تاش کردند 

پسرفت و عقبگرد نداشته باشند.
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مه 
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کاغذ اقتصادی

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک زرند

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض هیئ
ساختمان های فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــه قان ــاده 13 آیین نام ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰۰۸۰۰2۰۸۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای اسماعیل امیر 
ــه شماره شناسنامه 3۰۸۰12۸11۷ و کد ملی 3۰۸۰12۸11۷ صادره  سبتکی ب
ــع مفروز و  ــه مساحت ۸۸.4۰ مترمرب ــاب مغازه ب ــد محمود در یک ب ــد فرزن از زرن
مجزی شده از پاک ۷۵۶1 اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی زرند خیابان 
امیرکبیر خریداری از مالک رسمی آقای غامعباس نظریان محرز گردیده است؛ 
ــه 1۵ روز آگهی می شود  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــذا به منظور اطاع عموم مرات ل
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
ــه مدت دو ماه اعتراض خود را  ــخ انتشار اولین آگهی ب باشند می توانند از تاری
ــه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  ب
ــد بدیهی است در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵42۹۵۰

-----------------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک زرند
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض هیئ

ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰۰۸۰۰2۰۰۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمدعلی قلی 
ــد  ــی 3۰۹۰۸41۶۵۷ صادره از زرن ــد مل ــه شماره شناسنامه ۵4۸ و ک ــدی ب پورزرن
ــروز و مجزی  ــع مف ــه مساحت 2۷3.۵۰ مترمرب ــه ب ــاب خان ــک ب ــد احمد در ی فرزن
شده از پاک ۶3۶۷ اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی زرند خیابان شمس 
تبریزی کوچه شماره 4 خریداری از مالک رسمی آقای غامعباس نظریان محرز 
ــه 1۵ روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــذا به منظور اطاع عموم مرات ــده است؛ ل گردی
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵4312۵

-----------------------------------------------
ــی اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضوع قان  هیئ

ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
ــد  ــاختمان های فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

ــمی ــند رس س
 برابر آرا صادره هیئت حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند 
ــخصات  ــذا مش ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــب  ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــل به منظ ــرح ذی ــه ش ــا ب ــورد تقاض ــاک م ــان و ام متقاضی
ــه  ــه فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت ب ــت ب در دو نوب

صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
ــی  ــع قضائ ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 اماک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

ــه شناسنامه ۵۵۸ کد ملی 2۹۹24۰۷۰4۶ صادره از  ــر ب ــان ف ــرزاد پوی ــای ف  1-آق
کرمان فرزند دینیار در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۷۰4۷۸ مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پاک 22۸۶ اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - ده 

شیخ خریداری از مالک رسمی آقای اکبر کارگر محمدآبادی
ــه شناسنامه ۵۵۸ کد ملی 2۹۹24۰۷۰4۶ صادره از   2- آقای فرزاد پویان فر ب
کرمان فرزند دینیار در شش دانگ باغ پسته به مساحت 1۶۸4۵ مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پاک 22۸۶ اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - ده 

شیخ خریداری از مالک رسمی آقای اکبر کارگر محمدآبادی
 3-خانم مریم ورداد به شناسنامه شماره 3۰۸۰3۰۵31۰ کد ملی 3۰۸۰3۰۵31۰ 
ــع  ــاحت 1۹2 مترمرب ــه مس ــه ب ــش دانگ خان ــعود در ش ــد مس ــد فرزن ــادره از زرن ص
ــانی:  ــان بنش ــع در بخش 13 کرم ــی واق ــاک ۶۰۹۶ اصل ــده از پ ــروز و مجزی ش مف
ــای احمد  ــک رسمی آق ــداری از مال ــوذر خری ــان فلسطین - کوچه اب ــد - خیاب زرن

یزدان پناه
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵43132

-----------------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک زرند
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض هیئ

ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰۰۸۰۰1۹2۷ هیئت موضوع قانون تعیین 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
ــد  ــنامه 3۰۸۰۰4۸۷۸4 و ک ــماره شناس ــه ش ــین آبادی ب ــزاده حس ــن قلی محمدحس
ــه  ــته ب ــاغ پس ــش دانگ ب ــی در ش ــد عل ــد فرزن ــادره از زرن ــی 3۰۸۰۰4۸۷۸4 ص مل
ــع  ــی واق ــاک ۷۷۰۷ اصل ــروز و مجزی شده از پ ــع مف مساحت 13۵4.2۵ مترمرب
ــم  ــان قاس ــد خیاب ــین آباد آخون ــتای حس ــد روس ــانی زرن ــان بنش ــش 13 کرم در بخ
ــده  ــرام زاده محرز گردی ــای سیروس به ــک رسمی آق ــداری از مال ــلیمانی خری س
ــی  ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــذا به منظور اطاع عم است؛ ل
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت می ش
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
ــه مراجع قضایی تقدیم نمایند  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مق
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵43۵3۹

-----------------------------------------------
ــی اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضوع قان  هیئ

ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
ــد  ــاختمان های فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

ــمی ــند رس س
 برابر آرا صادره هیئت حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند 
ــخصات  ــذا مش ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــب  ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــل به منظ ــرح ذی ــه ش ــا ب ــورد تقاض ــاک م ــان و ام متقاضی
ــه  ــه فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت ب ــت ب در دو نوب
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

ــی  ــع قضائ ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 اماک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

 1-خانم زینب کردی کریم آبادی به شناسنامه شماره ۷3 کد ملی 
ــه  ــته ب ــاغ پس ــش دانگ ب ــر در ش ــد علی اکب ــد فرزن ــادره از زرن 3۰۹۰۸۶2433 ص
ــع  ــی واق ــاک 1۰3۸۵ اصل ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــع مف ــاحت ۸۰3۰ مترمرب مس
در بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - روستای علی آباد - سفلی - اراضی 
ــاس  ــای عب ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــامی خری ــهید اس ــان ش ــاد خیاب رحمت آب

بهرام زاده ابراهیمی
 2- خانم زینب کردی کریم آبادی به شناسنامه شماره ۷3 کد ملی 
3۰۹۰۸۶2433 صادره از زرند فرزند علی اکبر در شش دانگ باغ پسته به 
ــع در  ــی واق ــاک 1۰3۸۵ اصل ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــع مف ــاحت 43۹1 مترمرب مس
بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - روستای علی آباد - سفلی - اراضی رحمت آباد 
خیابان شهید اسامی خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵43۸2۸

-----------------------------------------------
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض هیئ

ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
ــند  ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

ــمی رس
برابر آرا صادره هیئت حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند 
ــخصات  ــذا مش ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــب  ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــل به منظ ــرح ذی ــه ش ــا ب ــورد تقاض ــاک م ــان و ام متقاضی
ــه  ــه فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت ب ــت ب در دو نوب
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
ــی  ــع قضائ ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اماک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

ــادره  ــی 3۰۹۰۵4۹1۸2 ص ــد مل ــماره 2 ک ــنامه ش ــه شناس ــیاری ب ــا س ــای رض 1-آق
ــع  ــاحت 2۸۷3.4۰ مترمرب ــه مس ــته ب ــاغ پس ــش دانگ ب ــم در ش ــد کاظ ــد فرزن از زرن
ــان بنشانی:  ــع در بخش 13 کرم ــی واق ــاک 1۷۷۸ اصل ــروز و مجزی شده از پ مف
زرند - اکبرآباد - خیابان شهید اسامی خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

ــی ــاب مؤمن ــوچ ارب بل
ــی 3۰۹۰۵4۹1۸2 صادره  ــد مل ــه شناسنامه شماره 2 ک ــای رضا سیاری ب 2- آق
ــع  ــاحت ۵۹1۷.4۰ مترمرب ــه مس ــته ب ــاغ پس ــش دانگ ب ــم در ش ــد کاظ ــد فرزن از زرن
ــان بنشانی:  ــع در بخش 13 کرم ــی واق ــاک 1۷۷۸ اصل ــروز و مجزی شده از پ مف
زرند - اکبرآباد - خیابان شهید اسامی خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

ــی ــاب مؤمن ــوچ ارب بل
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵43۸4۷
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 اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک زرند
ــی اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضوع قان  هیئ

ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
ــند  ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

ــمی رس
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــماره 14۰2۶۰31۹۰۰۸۰۰1۹۹۹ هیئ ــر رأی ش  براب
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــارض متقاضی  ــه بامع ــات مالکان ــد تصرف ــک زرن ــت مل ــی حوزه ثب در واحد ثبت

ــی  ــد مل ــنامه 3۰۸۰۰۵۷۹۵3 و ک ــماره شناس ــه ش ــین زاده ب ــن حس ــای محس آق
3۰۸۰۰۵۷۹۵3 صادره از زرند فرزند اکبر در یک باب خانه به مساحت 2۷۵ 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک ۷۵۶1 اصلی واقع در بخش 13 کرمان 
بنشانی زرند خیابان امیرکبیر - کوچه شماره 21 خریداری از مالک رسمی 
ــوم  ــاع عم ــور اط ــذا به منظ ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــاس نظری ــای غامعب آق
ــه اشخاص  ــی ک ــه 1۵ روز آگهی می شود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــد  ــند می توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
ــن اداره  ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشار اولی از تاری
ــخ تسلیم اعتراض،  ــاه از تاری تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک م
ــه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت  دادخواست خود را ب
ــت  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م انقض

ــد شد. صادر خواه
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵443۰4

-----------------------------------------------
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
ــد  ــاختمان های فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

ــمی ــند رس س
 برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰12۰۰3۸1۵ هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
سیرجان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی افشار فرزند حمزه 
به شماره شناسنامه 12۹ صادره از سیرجان در یک قطعه زمین مزروعی به 
ــی  ــیرجان اراض ــع در س ــی واق ــاک 3۹۹4 اصل ــع پ ــاحت 3144۵/1۵ مترمرب مس
طاهرآباد بخش 3۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حمزه افشار محرز 
ــه 1۵  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــذا به منظ ــت؛ ل ــده اس گردی
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی می ش روز آگه
ــه  ــی ب ــن آگه ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــته باشند می توانن متقاضی اعتراضی داش
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــدم وصول  ــور و ع ــدت مذک ــد. بدیهی است در صورت انقضای م ــم نماین تقدی

ــد شد. ــت صادر خواه ــررات سند مالکی ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵4۵۹۵۰

-----------------------------------------------
ــن  ــون تعیی ــه قان ــاده 13 آیین نام ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14۰2۶۰31۹۰12۰۰3۵1۸ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ــور  ــا پ ــای حمیدرض ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــیرجان تصرف ــک س مل
خسروانی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 21۰۸ صادره از سیرجان در 
ــاک 3۶۵۸  ــع پ ــاحت 324۶۹/۵۷ مترمرب ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
ــداری از  ــان خری ــش 3۶ کرم ــروانی بخ ــی خس ــیرجان اراض ــع در س ــی واق اصل
ــذا به منظور اطاع  ــده است؛ ل ــای داوود قطبی محرز گردی ــک رسمی آق مال
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس اش
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰۵

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵4۵۹۵1
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ما را دنبال کنيد

روزنامه اقتصادی استان کرمان

خبر

خبر

خبرخبر

خبر

اینفوگرافیک

ــه  ــاره ب ــا اش ــان ب ــتان کرم ــی اس ــهرک های صنعت ــرکت ش ــل ش مدیرعام
ــد  ــون 14 واح ــا کن ــت: ت ــان، گف ــرکت های دانش بنی ــه ش ــه ب ــت توج اهمی

ــت. ــده اس ــان ش ــان دانش بنی ــتان کرم ــا در اس ــی م صنعت
ــان  ــه کرم ــای نمازجمع ــش از خطبه ه ــخنرانی پی ــی در س ــین میجان حس
ــم  ــان داری ــی در استان کرم ــه اینکه 43شهرک و واحد صنعت ــا اشاره ب ب
ــن  ــتان در ای ــزرگ اس ــدی کوچک و ب ــای تولی ــادی از واحده ــداد زی ــه تع ک
شهرک های صنعتی مستقر هستند، اظهار داشت: شرط واگذاری زمین 
در شرکت شهرک های صنعتی، راه اندازی واحد تولیدی است و در برخی 

ــی انجام نشده است. ــچ اقدام ــون هی ــا تاکن ــن زمین ه از ای
او از شناسایی و فسخ هزار قرارداد واگذاری زمین در شهرک های 
ــال  ــدای س ــت: از ابت ــرداد و گف ــال خب ــان س ــا پای ــان ت ــتان کرم ــی اس صنعت
جاری 2۰۰قرارداد واگذاری زمین در شهرک های صنعتی استان فسخ 
ــا  ــان ب ــتان کرم ــی اس ــل شرکت شهرک های صنعت ــده است.  مدیرعام ش

ــت،  ــخت افزاری اس ــزاری و س ــوزه نرم اف ــا در دو ح ــات م ــه خدم ــان اینک بی
افزود: هشت خوشه صنعتی از جمله خوشه خرمای بم، خوشه پسته 
کرمان و رفسنجان، خوشه محصولات گلخانه ای جنوب و خوشه قطعات 
ــا اهدافی چون افزایش هم افزایی، جلوگیری از  و ماشین آلات صنعتی ب

ــت. ــده اس ــال ش ــتان فع ــازی در اس ــی و برندس خام فروش
او با اشاره به اینکه سال قبل از سوی رهبر معظم انقاب سال »سال 
ــرد: در  ــود، بیان ک ــده ب ــذاری ش ــتغال آفرین« نام گ ــان و اش ــد، دانش بنی تولی
ــان  ــان دانش بنی ــتان کرم ــا در اس ــی م ــد صنعت ــون 14واح ــتا تاکن ــن راس ای

شده است.
ــی از  ــر یک ــص و ماه ــروی متخص ــود نی ــدم وج ــه ع ــان اینک ــا بی ــی ب  میجان
ــده  ــروی آموزش دی ــان نی ــتان کرم ــت و در اس ــتان اس ــزرگ اس ــکات ب مش
موردنیاز وجود ندارد، گفت: هزار و 4۰3دوره آموزشی در استان برگزار 

ــد. ــوزش دیدن ــدی آم ــر در واحد تولی ــزار نف ــش از 31ه و بی

او با اشاره به اینکه فرصت آموزش نیروهای حرفه ای در استان فراهم 
ــرای بیش  ــور صنعتی داخل و خارج استان ب ــزود: 1۹۵ت شده است، اف
ــده و از  ــزار ش ــتان برگ ــی اس ــای صنعت ــای واحده ــر از نیروه ــزار نف از 3 ه
۶4پایان نامه در راستای بهبود صنایع تولیدی حمایت مالی شده است.
ــه  ــان اینک ــا بی ــان ب ــتان کرم ــی اس ــهرک های صنعت ــرکت ش ــل ش  مدیرعام
ــال است و در  ــد شده و غیرفع ــدی راک ــای تولی ــای واحده ــا احی ــت م اولوی
ــد  ــه چرخه تولی ــا و ب ــن راستا سال قبل 43واحد تعطیل استان احی ای
بازگشتند، ادامه داد: در راستای تأمین واحدهای صنعتی استان به ویژه 
واحدهای تولیدی راکد، سال گذشته حدود 4۰میلیارد تومان تسهیات 
ــتان  ــاورزان اس ــت از کش ــرای حمای ــرد: ب ــت. او بیان ک ــده اس ــت ش پرداخ
کرمان، شرایطی فراهم شده تا با سرمایه گذاری و احداث نیروگاه های 
ــه  ــد ماهیان ــده درآم ــال آین ــا 2۰س ــی ت ــورت تضمین ــاس به ص کوچک مقی

ــند. ــته باش ــی داش 4۰میلیون تومان

14 واحد صنعتی استان کرمان دانش بنيان شد

عکس نوشت

انتقال زندان رفسنجان 
در دستور کار قرار گرفت

به دلایلی از جمله قدیمی بودن 
ساختمان و جمعیت زندان، انتقال زندان 
رفسنجان به مکان دیگر در دستور کار 
قرار گرفت.  حسین رضایی، فرماندار 
رفسنجان در جلسه شورای پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری شهرستان 
رفسنجان، زندان فعلی شهرستان را 
قدیمی و دارای فضای کم اعام کرد 
که نیاز به انتقال و توسعه فضای بیشتر 

دارد.
 حسین رمضانی زاده، رئیس دادگستری 
رفسنجان نیز گفت: باتوجه به قدیمی 
بودن زندان رفسنجان و کمبود فضای 
فیزیکی باتوجه به تعداد زندانیان و 
جمعیت کیفری شهرستان، جابه جایی 
و انتقال زندان رفسنجان نیاز شهرستان 
است. او افزود: بنا به پیشنهاد مسئولان 
شهرستان و قول مساعد مدیرکل سازمان 
زندان های استان کرمان و فرماندار 
رفسنجان مصوب شد اقدامات اولیه 
برای جابه جایی زندان و احداث آن در 

مکان مناسب جدید صورت پذیرد.
رئیس دادگستری رفسنجان بیان کرد: 
بنا به موافقت اعضای حاضر در جلسه 
باید مجوزهای قانونی برای جانمایی 
و شروع به ساخت زندان با پیگیری 
مسئولان اجرایی در کم ترین زمان 

ممکن انجام شود.

 باهدف ساماندهی بنگاه های مشاورین اماک 
و با حضور مهدی خادمی رئیس اداره راه و 
شهرسازی شهرستان کرمان و دیگر اعضای 
کارگروه  دربازدید و بازرسی از مشاورین اماک 

در شهر کرمان صورت گرفت. 
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کرمان 
گفت: باهدف ساماندهی، پیشگیری و مقابله 
قاطع با تخلفات صنفی بنگاه های مشاورین 
اماک بازرسی و بازدیدهای مشترک با 
همکاری دستگاه های نظارتی در حال انجام 

است.  مهدی خادمی افزود: تا کنون ۵ 
مرحله بازرسی صورت گرفته است و تعداد 
2۸ مورد از مشاورین اماک بدون مجوز 

ند.   پلمب شده ا
خادمی به برخورد به موقع با متخلفین این 
امر، افزایش نظارت بر بازار اجاره بهای مسکن 
و کمک به ساماندهی بازار مسکن در راستای 
نظارت مؤثر بر عملکرد بازار اماک و لزوم 
شناسایی بنگاه ها و دفاتر مشاورین اماک فاقد 

مجوز کسب تأکید کرد.

 سه نفر در تصادف جاده میاندران به زهکلوت 
در 4۷ کیلومتری رودبارجنوب بر اثر برخورد 
وانت حامل سوخت قاچاق با یک خودرو 
پراید جان خود را از دست دادند و یک نفر 

هم زخمی شد.
 فرمانده پلیس راه جنوب کرمان صبح جمعه 
در تشریح این حادثه که دیشب رخ داده گفت: 
این تصادف در نتیجه برخورد یک وانت زامیاد 
با پراید رخ داد که راننده پراید )ایرانی( و 2 
سرنشین آن که افغان بودند جان خود را از 

دست دادند.
 سرهنگ امیر معین الدینی افزود: پراید از مقابل 

به پهلوی زامیاد برخورد کرده و تشخیص مقصر 
اصلی تصادف نیز از سوی کارشناسان در دست 

بررسی است.
به نقل از ایرنا، تصاویری که از صحنه تصادف 
رسیده و اظهارات شاهدان عینی تأیید می کند 
که سوخت قاچاق موجب شعله ورشدن هر 2 

خودرو بعد از تصادف شده است.
 قاچاق سوخت طی چندساله اخیر در کرمان 
به واسطه نزدیکی به مرزهای جنوبی و شرقی 
تشدید شده و غیر از تاراج سرمایه های ملی 
ایرانیان، هرازگاهی به چنین حوادث دلخراشی 

نیز می انجامد.

رانش زمین در 
حصار کرج

 رانش زمین در محدوده ای از اراضی موسوم به 
تپه الله اکبر منطقه حصار کرج، صبح پنجشنبه 
1۹ مرداد ماه، باعث تخریب و خسارت به تعدادی 
از واحدهای مسکونی و تجاری این منطقه شد. با 
توجه به حضور نیروهای آتش نشانی، خدمات 
شهری، مدیران مربوطه و نمایندگان دیگر 
دستگاه های امداد و نجات در محل رانش، عواقب 
احتمالی در حال کنترل است. اقدامات لازم جهت 
تامین ایمنی ساکنین پاک های مجاور در حال 
انجام است و به منظور اطمینان خاطر از عدم 
تسری ابعاد حادثه تأسیسات گاز و برق و آب به 

طور موقت از مدار خارج شده است.
عکاس:معصومه علی اکبر/ ایسنا

در گشت مشترک کارگروه تنظيم و کنترل بازار املاک و مستغلات:

 پلمب 2۸ مشاور املاک غيرمجاز در شهر کرمان 

قاچاق سوخت  در جنوب کرمان همچنان جان می گيرد؛

 سه نفر زنده در آتش سوختند

امام جمعه جيرفت:

دشمن با حمله به معنویت جامعه به دنبال 
شکست مقاومت است

امام جمعه جیرفت با اشاره به اینکه معنویت و اخاق می تواند انسان را مقابل 
ستمگران، طاغوت ها و دنیاپرستان مقاوم کند گفت: دشمن با علم به این موضوع 
برای تسلط بر جوامع اسامی و مبارزه با اسام از حربه تهی کردن آن جوامع از 

این 2 امر مهم استفاده می کند.
حجت الاسام میثم تارم در خطبه های این هفته نمازجمعه اظهار کرد: بعد از 
توحید، معنویت و اخاق موجب داشتن تفکر صحیح و عامل مهم ایستادگی در 

مقابل ستمگران و طاغوت ها است.
او یادآور شد: دشمنان هم برای تسلط بر سرزمین های اسامی و مبارزه با اسام 
یکی از مهم ترین حربه ها و شیوه ها را تهی کردن جامعه اسامی و به ویژه جوانان 

و نوجوانان از اخاق دیده اند.
 امام جمعه جیرفت با بیان اینکه آنها تاش می کنند فضایل و ارزش های اخاقی 
را از مردم بگیرند اضافه کرد: این همان کاری است که در آندلس کردند و با رواج 
فساد و فحشا و بی بندوباری توانستند حکومت اسامی را در قلب اروپا متاشی 

. کنند
او تأکید کرد: دشمن می خواهد معنویت، اخاق و ارزش های اسامی را با ترویج 

فساد، فحشا، بی بندوباری، بی عفتی و بدحجابی از جوانان بگیرد.
 حجت الاسام تارم با اشاره به سخنان رهبر معظم انقاب در مورد اینکه مبارزان 
لبنانی و فلسطینی نشان دادند با ایستادگی می توان اسرائیل را شکست داد اظهار 
کرد: مردم لبنان و غزه بارهاوبارها این ایستادگی را نشان دادند و در واقع توکل به 

خدای متعال و ایستادگی رمز پیروزی آنها بوده است.
 حجت الاسام تارم همچنین با اشاره به آغاز پیش ثبت نام انتخابات کشور و 
استقبال بالا از آن گفت: این حاکی از برگزاری انتخاباتی پرشور و باشکوه و با حضور 
نیروهای کارآمد، متخصص، مومن و ولایت مدار هستیم و مطمئناً این انتخابات 

همراه با رقابت، امنیت و مشارکت است.
 وی با اشاره به سالروز بازگشت آزادگان بیان کرد: آزادگان از ذخایر انقاب اسامی 
هستند که به خوبی از عهده آزمایش الهی در هشت سال دفاع مقدس برآمدند و 

در دوران اسارتشان در سخت ترین شرایط امتحان خود را پس دادند.

معاون شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری رفسنجان: 

احداث دهکده ورزشی در رفسنجان کليد خورد
معاون شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری رفسنجان از آغاز عملیات عمرانی 
دهکده ورزشی در رفسنجان باهدف اهمیت ورزش در سامت افراد و هویت بخشی 

به شهر خبر داد.
 سید علی پورباقری با اشاره به نگاه ویژه مدیریت شهری در امر توسعه ورزش، گفت: 
خوشبختانه رفسنجان در رشته های مختلف ورزشی قهرمانان بزرگی در سطح ملی 
و جهانی دارد که بهترین هویت برای شهر رفسنجان محسوب می شوند؛ بنابراین 
احداث دهکده ورزشی با امکانات لازم یک گام مؤثر برای هویت بخشی به شهر 

رفسنجان است.
او بیان کرد: این پروژه با مساحت 13۵ هزار مترمربع باهدف بهبود سامت، تحرک، 
ورزش و ایجاد مکانی سالم و مفرح برای ورزشکاران در حاشیه بزرگراه خلیج فارس در 
حال احداث است که پس از تکمیل شدن در اختیار عموم شهروندان قرار می گیرد.

 معاون شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری رفسنجان افزود: عملیات اجرایی این 
پروژه، شامل: جدول گذاری به طول 12 هزار متر و کانیوو یا آبرو خیابان به متراژ 

بیش از ۵ هزار متر است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

 عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان گفت: طبق 
تحقیقات آینده پژوهی که در زمینه خشکسالی انجام شده 
در 2۵ سال آینده، نیمه جنوبی کشور ایران خالی از سکنه 
خواهد بود و اگر با همین روند پیش برویم 2۵ سال دیگر 

کرمان نیز همین گونه می شود.
 عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان در خصوص 
بحران خشکسالی عنوان کرد: درحالی که منابع آب شیرین 
ما بسیار کاهش یافته اند، این مسئله آینده شهرهای ایران 

مرکزی خصوصاً کرمان را تهدید می کند.
 او ادامه داد: طبق تحقیقات آینده پژوهی که در این زمینه 
انجام شده در 2۵ سال آینده، نیمه جنوبی کشور ایران 
خالی از سکنه خواهد بود و اگر با همین روند پیش برویم 

2۵ سال دیگر کرمان خالی از سکنه می شود.
 مصطفی خبازی گفت: از پیامدهای خشکسالی، پایین 
آمدن سطح آب روستاها بوده و رودخانه ها خشک و کم 
آب می شوند و در نتیجه کشاورزی منطقه را تحت الشعاع 

قرار می دهد.
 او با تشریح جریان مهاجرت روستا به شهر ادامه داد: زمانی 
که آب در منطقه کمیاب شود، کشاورزی نیز به تبع آن 
از رونق می افتد و کشاورز زحمت کش بیکار شده و این 
خشکسالی سبب مهاجرت گسترده روستاییان به شهرهای 
بزرگ و کوچک اطراف محل زندگی خود می شود که در 
نتیجه این خشکسالی موجب حاشیه نشینی مردم روستایی 

در اطراف شهرها می شود.
 خبازی افزود: مردمی که توانایی انجام هیچ کاری از مشاغل 
جامعه شهرنشینی را ندارند و به ناچار به مشاغل کاذب روی 
می آورند. درحالی که اگر همین مردم در روستاها باقی 
می ماندند و به شغل کشاورزی ادامه می دادند نقش مهمی 

در بخش تولید کشور می توانستند کنند.
او تصریح کرد: زمانی که ذخایر آبی روبه کاهش است، 

کشاورز مجبور به ترک زمین و خانه و کاشانه روستای 
خود می شود و این یعنی مهاجرت که هزینه های زیادی را 
در آینده به مردم و دولت تحمیل خواهد کرد که از تبعات 
بلندمدت خشکسالی به شمار می آید و آینده شهرهای ما 

را تحت تأثیر قرار می دهد.
 او بیان کرد: زمانی که کشاورز و نیروی تولید کشور به شهر 
مهاجرت می کند و زمین حاصلخیز مولد را رها می کند، و 
در نتیجه خود نیز مثل جمعیت شهرنشین به مصرف کننده 
مبدل می شود؛ اما این در حالی است که اگر منابع آبی 
تأمین شده بود و کشاورز در روستا باقی مانده بوده، با همین 
زمین می توانست چرخه تولید کشور را به حرکت در بیاورد 

و به تولید کشور کمک کند.
 مصطفی خبازی با تأکید بر میزان بالای تبخیر در کرمان 
یادآور شد: متأسفانه در استان کرمان با میزان بالای 
تبخیر مواجه هستیم و همین عامل سبب نابودی بسیاری 
از محصولات کشاورزی خواهد شد، چراکه حیات انسان 

و گیاه به آب وابسته است و اگر آب موردنیاز گیاه تأمین 
نشود گیاه از بین می رود و سبب به خطرافتادن امنیت 
غذایی در آینده خواهد شد. این عضو هیئت علمی دانشگاه 
اضافه کرد: همچنین بانفوذ آب شور سواحل به داخل 
آب سفره های آب زیرزمینی نواحی داخلی کشور سبب 
می شود که آب شیرین در مرحله اول به لب آب شور و در 

مرحله بعدی به آب شور تبدیل شود.
 خبازی با بیان اینکه این مسئله سبب مشکات عدیده ای 
برای موجودات زنده نیز می شود، ادامه داد: در نتیجه 
خشکسالی و تبدیل آب شیرین به آب شور تنوع زیستی و 
زندگی گیاهان جانوران و به طورکلی اکوسیستم منطقه و 
حوضه آبی دچار دگرگونی شده و در وضعیت بحران قرار 

خواهد گرفت.
 او گفت: این خشکسالی در مناطق بیابانی و نیمه بیابانی 
کرمان و یزد به خوبی مشهود است چرا که بسیاری از 
گونه ها در معرض خطر انقراض و نابودی قرار گرفتند.

عضو هيئت علمی دانشگاه شهيد باهنر کرمان

 تهدید خشکسالی برای ساکنان نيمه جنوبی کشور

امام جمعه ریگان: 

 نخل داران خسارت دیده
 را دریابيد

امام جمعه ریگان در جنوب شرق استان کرمان به عارضه 
خشکیدگی خوشه های درختان خرما در این منطقه 
به علت گرما و طوفان شن اشاره کرد و گفت: مسئولان 

استانی و کشوری کشاورزان را دریابند.
حجت الاسام حبیب رضازاده در خطبه های نمازجمعه 
این هفته در ریگان افزود: حاصل دسترنج یک سال 
نخل داران ریگانی بر روی نخل ها خشکیده که باتوجه به 
تک محصولی بودن خرما، اقتصاد آنان بسیار آسیب دیده 

است.
 امام جمعه ریگان از صندوق بیمه محصولات کشاورزی 
خواست تا نسبت به پرداخت غرامت محصول نخل داران 

اقدامات لازم را انجام دهد.
 به گزارش ایرنا بر اساس اعام منابع محلی خسارت در 
۵۰ درصد از نخلستان های ریگان بین 3۰ تا 1۰۰ درصد 

رخ داده است.
 امام جمعه ریگان همچنین با اشاره به اینکه صنایع 
کوچک و متوسط کلید تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی 
است، تصریح کرد: بهبود معیشت مردم در گرو تاش 

همگانی به ویژه دولتمردان است.
 به گفته او ایجاد اشتغال خرد خانگی و کارگاه های 
کوچک در شهرستان ریگان از ضروریات است که باید 

راه اندازی شود.

لوگو  طراحی  مسابقه  فراخوان 
 TerraViva LOGO: Graphic
Design Competition منتشر شد.

مهلت: 1۹ آبان 14۰2
 رویداد TerraViva یک استارتاپ برای 
 TerraViva برگزاری مسابقات معماری است و مسابقه
LOGO یک مسابقه طراحی لوگو باهدف جمع آوری 
پیشنهادات تازه ای است که بتواند هویت این برند را متحول 
کند. در طول زمان، TerraViva اهمیت کاوش عمیق تر 
در هویت برند خود را تشخیص داده و تصمیم به بازنگری 
آنچه که ماهیت هر استارت آپی را مشخص می کند 
گرفتند: »لوگو«. با درنظرگرفتن این پیش فرض، آن ها 
تصمیم گرفته اند تا به دنبال نمادی متمایز و جدید باشند 
که بتواند ارزش های اصلی TerraViva را به بهترین 

شکل نشان دهد.
چالش این مسابقه کشف ارزش هایی است که هم برند 
TerraViva و هم همه ابتکارات آن ها را مشخص 
می کند؛ جستجوی آن نماد، آن فونت، آن نشانه گرافیکی 
که بتواند ترکیب کاملی از آنچه TerraViva امروزی 

است را بیان کند.
 TerraViva لینک های مرتبط: وب سایت فراخوان
LOGO: Graphic Design Competition


